tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PRZECINARKA DO KAMIENIA ZIPPER
ZI-STM350
3,099.00 zł 2,999.00 zł
Przecinarka do kamienia Zipper ZI-
STM350 – precyzja i moc! Przecinarka
Zipper ZI-STM350 o mocy 2000 W to
niezawodne narzędzie do cięcia kamienia.
Wyposażona w tarczę diamentową 350x30
mm, zapewnia precyzyjne i szybkie cięcie
nawet w twardych materiałach. Idealna do
zastosowań budowlanych i
wykończeniowych.
SKU: ZI-STM350
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PRZECINARKA DO KAMIENIA ZIPPER ZI-STM350 2000W +  TARCZA DIAMENTOWA:
350X30MM
Przecinarka do kamienia Zipper ZI-STM350 – solidność i precyzja
Zipper ZI-STM350 to wydajna przecinarka o mocy 2000 W, idealna do cięcia kamienia, cegły i
betonu. Wyposażona w tarczę diamentową o średnicy 350 mm (otwór 30 mm), umożliwia
precyzyjne cięcie na głębokość do 105 mm przy kącie 90° oraz 72 mm przy kącie 45°. Dzięki
systemowi chłodzenia wodą zapewnia skuteczne odprowadzanie ciepła, a składana podstawa
ułatwia transport i przechowywanie. Maszyna jest zgodna z normami TÜV/CE, co gwarantuje
bezpieczeństwo użytkowania. Idealny wybór do prac budowlanych i remontowych.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika: S1 2000W
Napięcie: 230 V 50 Hz
Prędkość: 2800min-1
Klasa ochrony: IP54
Rozmiar stołu: 530x430mm
Wymiary montażowe: 1240x630x1190mm
Maks. Długość cięcia 90 °: 650-800mm
Maks. Długość cięcia 45 °: 650-800mm
Waga brutto/netto: 88/72kg
Wymiary wysyłki szer/dł/wys: 640/1250/440 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
ZAKRES DOSTAWY:
Tarcza segmentowa 350 mm
Pompka wody
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 88 kg
Wymiary 125 × 64 × 44 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.